
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 

772.88 τ.μ. στη θέση «Αγ. Νικόλαος», Τ.Κ. Βολιμών, 

Δήμου Ζακύνθου.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως Δ συνολικού 

εμβαδού 1529.9 τ.μ. στη θέση Μαραθίας, Τ.Κ. Κε-

ριού, Δήμου Ζακύνθου, Π.Ε. Ζακύνθου.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοσίας δασικής 

έκτασης, εμβαδού 4,500 στρεμ. στη θέση «ΞΕΡΑ-

ΚΙΖΑ» Τ.Κ. Σέκουλα του Δήμου Ανδρίτσαινας-Κρε-

στένων της Π.Ε. Ηλείας, λόγω εκχέρσωσης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    1071/1 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 
772.88 τ.μ. στη θέση «Αγ. Νικόλαος», Τ.Κ. Βολι-
μών, Δήμου Ζακύνθου.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 

μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας δα-

σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ-

γκεκριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 

41 παρ. 1.

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασι-

κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 

άρθρο 1 αυτού, καθώς και του ν. 4280/2014.

5. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/08.07.1980 και 182447/3049/ 

24.09.1980 διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (Α΄87) «Νέα Αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου-Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄232).

8. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμί-

σεις αρμοδιοτήτων Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄93).

9. Την υπ΄ αρ. 15870/15-05-2017 απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυ-

τικής Ελλάδας και Ιονίου η οποία δημοσιεύθηκε στο 

Υ.Ο.Δ.Δ. 250 και έλαβε αριθμό διαδικτυακής ανάρτησης 

ΑΔΑ:ΩΨΦΒ465ΧΘ7-Τ4Γ.

10. Την αναφορά της Διεύθυνσης Δασών Ζακύνθου 

υπ’ αρ. 825/11.5.2020 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, την 

δασική έκταση εμβαδού 772.88 τ.μ. που βρίσκεται στη 

θέση «Αγ. Νικόλαος» της Τ.Κ. Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου 

Νομού Ζακύνθου, όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 

1-9 και απεικονίζεται στο συνημμένο της παρούσας 

απόφασης απόσπασμα πινακίδας ΓΎΣ 6154/8, κλίμα-

κας εκτύπωσης 1:2500 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 

μέρος της και έχει όρια: 

Ανατολικά: δασική έκταση (δασωμένος αγρός).

Δυτικά: δασική έκταση (δασωμένος αγρός).

Βόρεια: μη δασική έκταση.

Νότια: δασική έκταση (δασωμένος αγρός).

Η έκταση εμπίπτει στις διατάξεις της παρ. 2 του άρ-

θρου 3 του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών και 

δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» όπως αντικατα-

στάθηκε με το άρθρο 1 παρ. 1 του ν. 3208/2003 «περί 

προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 

δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατά-

ξεις», καθώς και της παρ. 1ε και της παρ. 2β και 2δ του 

άρθρου 4 του ν. 998/1979.

Παρατηρήσεις: Εντός της καμένης έκτασης παρατηρή-

θηκαν βαθμίδες με ξηρολιθοδομή (δασωμένος αγρός).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιουλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 388

3935

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.07.17 21:46:39
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3936 Τεύχος Δ’ 388/17.07.2020

αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφεί-
σας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από αείφυλλα-
πλατύφυλλα (πουρνάρι, σχίνος, ασφαλαχθός, αγριελιά), 
ύστερα από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 02-03-2020 
και ώρα 12:25.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού η νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3937Τεύχος Δ’ 388/17.07.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3938 Τεύχος Δ’ 388/17.07.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 18 Ιουνίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αριθμ.     1070 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως Δ συνολικού 
εμβαδού 1529.9 τ.μ. στη θέση Μαραθίας, Τ.Κ. Κε-
ριού, Δήμου Ζακύνθου, Π.Ε. Ζακύνθου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 

μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας δα-

σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» όπως 

σήμερα ισχύουν, και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 37 

παρ. 1, άρθρου 38 παρ. 1 και άρθρου 41 παρ. 1 (περί κη-

ρύξεως εκτάσεων ως αναδασωτέων), και β) του άρθρου 

37 παρ. 2 (συμπεριλαμβανομένων των περιπτώσεων που 

ορίζονται με το άρθρο 3 παρ. 5γ, ως το άρθρο 3 παρ. 3-6 

αντικαταστάθηκε με το άρθρο 32 του ν. 4280/2014) (περί 

κηρύξεως εκτάσεων ως δασωτέων).

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασι-

κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 

άρθρο 1 αυτού, καθώς και του ν. 4280/2014.

5. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/3049/ 

24-09-1980 διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 (Α΄232) «Οργανισμός 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου-Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

8. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμί-
σεις αρμοδιοτήτων Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄93).

9. Την υπ΄ αρ. 15870/15-05-2017 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυ-
τικής Ελλάδας και Ιονίου η οποία δημοσιεύθηκε στο 
Υ.Ο.Δ.Δ. 250 και έλαβε αριθμό διαδικτυακής ανάρτησης 
ΑΔΑ:ΩΨΦΒ465ΧΘ7-Τ4Γ.

10. Την ανωτέρω σχετική αναφορά της Διεύθυνσης 
Δασών Ζακύνθου με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
της έκτασης ως αναδασωτέα,

και για την έκταση Δ συνολικού εμβαδού 1529.9 τ.μ. 
και με στοιχεία 1-6, που βρίσκεται στη θέση Μαραθίας 
της Τ.Κ. Κεριού, Δήμου Ζακύνθου, Π.Ε. Ζακύνθου, ως 
αυτή απεικονίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 
ΓΥΣ 6186/3 με κλίμακα εκτύπωσης 1:2.500 και το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της, αποφασίζουμε:

Για το τμήμα Δ, εμβαδού 1529.9 τ.μ. και με στοιχεία 
(1-6):

που συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Δημοτική οδός-Ελαιώνες.
ΝΟΤΙΑ: Πεύκα και αείφυλλα, πλατύφυλλα.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Οικία-Ελαιώνες.
ΔΥΤΙΚΑ: Οικία-Ελαιώνες
την κήρυξη της έκτασης ως ΑΝΑΔΑΣΩΤΕΑΣ λόγω κα-

θαρισμού-αποψίλωσης δασικής βλάστησης με μηχανικά 
μέσα καθότι παρουσιάζεται ως ΔΑΣΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ κατά 
την έννοια των διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 3 του 
ν. 998/1979 [όπως αυτή αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 1 του ν. 3208/03 (Α΄303)], υπαγόμενη στις δι-
ατάξεις της δασικής νομοθεσίας, εμπίπτουσα στην παρ. 
1α, και στην παρ. 2β, δ, ε, του άρθρου 4 του ν. 998/1979.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης είναι η δι-
ατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ο αποκλεισμός 
διάθεσης της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με 
φυσική ή τεχνητή αναγέννηση (από τους υπαίτιους) της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού ή νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3939Τεύχος Δ’ 388/17.07.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3940 Τεύχος Δ’ 388/17.07.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ζάκυνθος, 18 Ιουνίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αριθμ.     89473 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοσίας δασικής 
έκτασης, εμβαδού 4,500 στρεμ. στη θέση «ΞΕ-
ΡΑΚΙΖΑ» Τ.Κ. Σέκουλα του Δήμου Ανδρίτσαινας-
Κρεστένων της Π.Ε. Ηλείας, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ 3 και το άρθρο 24 

παρ. 1 του Συντάγματος της χώρας.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 «Περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 ν. 2503/1997 «Περί διοι-

κητικής αποκεντρώσεως» όπως αυτές τροποποιήθηκαν 

μεταγενέστερα.

4. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄87).

5. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 47 παρ. 1 του ν. 3900/2010 

(Α΄303) «εξορθολογισμός διαδικασιών και επιτάχυνση 

της διοικητικής δίκης και άλλες διατάξεις.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 του 

ν. 998/1979 «περί προστασίας των Δασών κ.λπ. «και ει-

δικότερα το άρθρο 38 παρ.1 όπως αντικαταστάθηκε με 

το άρθρο 35 παρ. 1 του ν. 4280/2014 (Α΄159).

8. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασι-

κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα την 

παρ. 9 του άρθρου 21 αυτού.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του ν.  3698/2008 

(Α΄198) και την υπ΄ αρ. 97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο 

δ/γή του ΥΑ-ΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 

36 του ν. 3698/2008.

10. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της δια-

φάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πρά-

ξεων των κυβερνητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 

στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατά-

ξεις» (Α΄112).

11. Τις υπ’ αρ.: α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/ 

24.9.1980, γ) 141823/24.2.1983 και δ) 179171/3.9.1985 δι-

αταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 

εκτάσεων ως αναδασωτέων.

12. Την υπ΄ αρ. 216056/1746/13-10-2011, εγκύκλιο 

του ΥΠΕΚΑ.

13. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α΄47) «Εκ-

δημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις».

14. Την υπ΄ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθε-

οδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250.

15. Το υπ΄ αρ. Γ39682/28-04-2015 έγγραφο του Εθνι-

κού Τυπογραφείου για «Υποχρεωτική (από 01-07-2015) 

αποστολή εγγράφων για δημοσίευση στο Φύλλο της 

Εφημερίδας της Κυβέρνησης με χρήση τεχνολογιών 

πληροφορικής και επικοινωνιών και προηγμένης ηλε-

κτρονικής υπογραφής».

16. Την υπ’ αρ. 27976/14-02-2020 πρόταση του Δασαρ-

χείου Ολυμπίας που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέ-

ας, δημοσίας δασικής έκτασης, εμβαδού 4,500 στρεμ. στη 

θέση «ΞΕΡΑΚΙΖΑ» Τ.Κ. Σέκουλα του Δήμου Ανδρί-τσαινας-

Κρεστένων της Π.Ε. Ηλείας, λόγω εκχέρσωσης της έκτασης 

η οποία εκχερσώθηκε από τον Αθανάσιο Κωστόπουλο του 

Κων/νου και διαπιστώθηκε την 13-02-2020 σύμφωνα με 

την εισηγητική έκθεση για κήρυξη αναδασωτέας της Ελέ-

νης Κριτσέλη, Δασοπόνου και ως εκ τούτου επιβάλλεται 

η εκ νέου δάσωσή της, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκτα-

ση, εμβαδού 4,500 στρεμ. στη θέση «ΞΕΡΑΚΙΖΑ» Τ.Κ. 

Σέκουλα του Δήμου Ανδρίτσαινας-Κρεστένων της Π.Ε. 

Ηλείας, λόγω εκχέρσωσης. Η έκταση καλυπτόταν προτού 

την εκχέρσωση από παραποτάμια δασική βλάστηση, 

πλατάνια και ιτιές σύμφωνα με την ανωτέρω πρόταση 

του Δασαρχείου Ολυμπίας, εμβαδού 4,500 στρεμ. στο 

από 14-02-2020 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 

κλίμακας 1:2000 και εντοπίζεται σε Χάρτη Προσανατο-

λισμού κλίμακας 1:50.000, το οποίο αποτελεί αναπόσπα-

στο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Με Αλφειό ποταμό και αγρό ιδίου.

Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο.

Βόρεια: Με Αλφειό ποταμό.

Νότια: Με αγρό ιδίου.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

της ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 

αποκατάσταση με φυσική ή τεχνική αναγέννηση της 

καταστραφείσας δασικής βλάστησης η οποία πριν την 

εκχέρσωση καλυπτόταν από παραποτάμια δασική βλά-

στηση, πλατάνια και ιτιές.

Επιτρέπεται υποβολή κατ΄ αυτής αίτηση ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε Προ-

θεσμία (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 

δημοσίευσης της κοινοποίησης.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 

Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνη-

τικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄98).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3941Τεύχος Δ’ 388/17.07.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3942 Τεύχος Δ’ 388/17.07.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 9 Ιουνίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003881707200008*


